

8	Машинист автоподъемника	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Уборщик территорий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Дорожный рабочий	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Рабочий по благоустройству	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. директора _____ (подпись) _____ Левочкин Сергей Викторович _____ 10.11.2020
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по общим вопросам _____ (подпись) _____ Астапенко Александрович Степанович _____ 10.11.2020
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ Муравьев Денис Владимирович _____ 10.11.2020
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5336 _____ (подпись) _____ Васильева Мария _____ 21.10.2020
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)